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Sant’Ambrogio, 13/03/2017

Spett.le Operatore Economico

OGGETTO: Manifestazione d’interesse per la procedura di affidamento del
“Completamento lavori di costruzione capannone ricovero mezzi ACSEL

s.p.a. nel Comune di Salbertrand” - Quesiti e risposte.

Alcuni Operatori economici hanno posto dei quesiti, con la presente si pubblicano,

in forma anonima, le domande e le relative risposte:

e Quesito 1: Essendo la nostra Istanza di ammissione proposta in R.T.I.
chiediamo se deve essere firmato il Modello A da entrambe le imprese o se
invece ciascuna impresa componente |’ R.T.I. deve redigere separatamente la
propria istanza attraverso 2 distinti Modello A ?.

e Quesito 2: In merito all'avviso pubblico da voi emesso al fine di individuare gli
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per |'affidamento del
"completamento lavori di costruzione capannone ricovero mezzi Acsel spa nel
comune di Salbertrand, con la presente vi comunichiamo di essere interessati
a parteciparvi tramite un raggruppamento temporaneo. Nel modello A,
domanda di partecipazione, non troviamo la voce riguardante la societa

"mandante”, ma solo quella "mandataria": come possiamo procedere?

Risposta: per tutti e due i quesiti si rimanda a quanto riportato in fondo al modello
A pubblicato, piu precisamente:

"Nel caso in cui la presente manifestazione di interesse venga
presentata da operatori economici non individuali, cosi come previsto
dall’avviso pubblico al paragrafo 2.1, la stessa dovra essere adattata e
dovra essere prodotta da ogni singolo operatore economico, con allegata
copia fotostatica di un documento di identita in corso di validita del

soggetto firmatario. Inoltre alla manifestazione dovra essere allegato,

secondo i casi indicati anto richiesto ai paragrafi da 11.7. aragrafi d
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11.7.1 a 11.18 dell’avviso pubblico”, quindi il modello A va adattato, (inserendo

per esempio la “"Mandante” come richiedente), e leggendo attentamente quanto
riportato sul paragrafo 11.7 dell’avviso pubblico.

Il Responsabile del procedimento

(ing. Dario Manzo)
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